CP5/356

令和５年 12 月

お客さま各位

島田掛川信用金庫

EB サービス月額基本料改定の再度ご案内ならびに通帳摘要変更のお知らせ

平素は島田掛川信用金庫をご利用くださいまして、厚く御礼申し上げます。

さて、既にご案内のとおり令和６年１月より、EB サービス共通の基本料を廃止し、EB サ

ービスごとに月額基本料を設定させていただくこととなりました。

それに伴い、通帳に印字される摘要を下記のとおり変更いたします。

今後とも更なるサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。

記

１．改定日  令和６年１月１日

※ 改正後、最初のお支払いは令和６年１月１５日となります。

２．各種 EB サービス月額料金・摘要                     （税込）

サービス名
改定前  月額料金

（摘要）

改定後  月額料金

（摘要）

①ANSER（FAX 通知）

1,100 円

（EB 基本料）

1,100 円

（ｱﾝｻｰｷﾎﾝﾘﾖｳ）

②ホームバンキング
1,100 円

（HB ｷﾎﾝﾘﾖｳ）

③データ伝送 VALUX
3,850 円

（VALUX ｷﾎﾝﾘﾖｳ）

④データ伝送 ADP
29,700 円

（ADP ｷﾎﾝﾘﾖｳ）

（詳細説明）
1,100 円で全てのサービス

が利用可能
サービスごとに手数料が発生

以上

本件に関するお問い合わせ先

島田掛川信用金庫 システム管理部

受付時間 平日 ９：００～１７：００

電話番号 ０５４７―３５―６６１１